
本社及び津営業所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社及び津営業所を平成 26 年 4 月 1 日より

下記に移転することとなりましたので、謹んでご案内致します。

新本社及び津営業所は津駅にほど近く、よりアクティブな営業活動の

拠点となるものと存じます。

これを機に、社員一同さらに精励し皆様の信頼にお応えできるよう

努力する所存でございますので、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具

記

平成 26 年 3 月吉日
株式会社サントピアホーム

代表取締役　濱田和正

新住所　〒514-0004　
　　　　三重県津市栄町４丁目２４６

　　　　新ＴＥＬ ０５９－２７１－６６７１
　　　　新ＦＡＸ ０５９－２７１－６６７５

※ＴＥＬ及びＦＡＸ番号が変わりますので、
　お手数ですが登録のご変更をお願い致します。

２３

至 鈴鹿

至 松阪

至 鈴鹿

きりん５

サントピアホーム
本社／津営業所　

２３

至 松阪

詳細図


